



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 15:27:58
Folha: 1

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000048** Modalidade: Pregão Sequencial: 000022
Data: 15/05/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 31/05/2017 13:00:00 Abertura: 31/05/2017 13:00:00 Proposta: 31/05/2017 13:00:00
Objeto: KIT NATALIDADE

Fornecedor: 26373420 - DUBAI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME CNPJ/CNPJ: **22.499.575/0001-33**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	010847	BLUSA PARA BEBÊ MANGA LONGA Especificação: 100% ALGODÃO, UNISEX, TAMANHO P.	UN	50.0000	11.5600	578.0000
002	010848	MACACÃO PARA BEBÊ MANGA LONGA Especificação: 100% ALGODÃO TAMANHO P	UN	50.0000	26.9000	1.345.0000
003	010849	MANTA MICROFIBRA Especificação: 80CM x 90cm	UN	50.0000	28.5600	1.428.0000
004	010850	TOALHA DE BANHO COM CAPUZ Especificação: COM CAPUZ, 100% ALGODÃO 70CM x 90cm	UN	50.0000	19.9000	995.0000
005	010851	FRALDA DESARTAVEL Especificação: PCT 40 FRALDAS, TECIDO DUPLO, TAMANHO P	UN	50.0000	35.2300	1.761.5000
006	010852	POMADA PREVENTIVA DE ASSADURAS Especificação: 90GRS	UN	50.0000	12.2300	611.5000
007	010853	LENÇO UMIDECIDO Especificação: PCTE 400 UNID, 87G, 10CM x 10CM x 18CM.	UN	50.0000	17.5600	878.0000
008	010854	KIT MAMADEIRA Especificação: CONTENDO 3 UNIDADES: 250ML, 160ML E 70ML, COM BICO ORTODONTICO DE SILICONE E COMPOSIÇÃO DA MAMADEIRA DE POLIPROPILENO	UN	50.0000	57.2000	2.860.0000
009	010855	SABONETE PARA BEBÊ Especificação: BARRA 80G	UN	50.0000	3.1000	155.0000
010	010856	BANHEIRA PARA BEBÊ Especificação: CAPACIDADE 34L, GRADUAÇÃO 15L, 20L, 25L, 30L E 34L. PESO SUPORTÁVEL ATÉ 15KG, SABONETEIRA, PORTA CHUVEIRINHO, 30CM LARGURA, 50CM ALTURA, 76 PROFUNDIDADE.	UN	50.0000	41.9000	2.095.0000
011	010857	MEIA PARA BEBÊ Especificação: 75% ALGODÃO, 22% POLIANIDA E 3% OUTRA FIBRA, TAMANHO ÚNICO 0 A 4 MESES	UN	50.0000	6.9300	346.5000
012	010858	CALÇA COM PÉ PARA BEBÊ Especificação: 100% ALGODÃO, TAMANHO P	UN	50.0000	9.5600	478.0000
Total do Fornecedor:						13.531.5000

Fornecedor: 008754 - GISELE MARIA DOS REIS CNPJ/CNPJ: **10.639.231/0001-01**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	010847	BLUSA PARA BEBÊ MANGA LONGA Especificação: 100% ALGODÃO, UNISEX, TAMANHO P.	UN	50.0000	11.5000	575.0000
002	010848	MACACÃO PARA BEBÊ MANGA LONGA Especificação: 100% ALGODÃO TAMANHO P	UN	50.0000	26.8000	1.340.0000
003	010849	MANTA MICROFIBRA	UN	50.0000	26.9000	1.345.0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 31/01/2018 15:27:58
Folha: 2

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000048** Modalidade: Pregão Sequencial: 000022
Data: 15/05/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 31/05/2017 13:00:00 Abertura: 31/05/2017 13:00:00 Proposta: 31/05/2017 13:00:00
Objeto: KIT NATALIDADE

Especificação: 80CM x 90cm					
004	010850 TOALHA DE BANHO COM CAPUZ	UN	50.0000	18.9000	945.0000
Especificação: COM CAPUZ, 100% ALGODÃO 70CM x 90cm					
005	010851 FRALDA DESARTAVEL	UN	50.0000	34.9000	1.745.0000
Especificação: PCT 40 FRALDAS, TECIDO DUPLO, TAMANHO P					
006	010852 POMADA PREVENTIVA DE ASSADURAS	UN	50.0000	12.1000	605.0000
Especificação: 90GRS					
007	010853 LENÇO UMIDECIDO	UN	50.0000	16.9000	845.0000
Especificação: PCTE 400 UNID, 87G, 10CM x 10CM x 18CM.					
008	010854 KIT MAMADEIRA	UN	50.0000	56.8000	2.840.0000
Especificação: CONTENDO 3 UNIDADES: 250ML, 160ML E 70ML, COM BICO ORTODONTICO DE SILICONE E COMPOSIÇÃO DA MAMADEIRA DE POLIPROPILENO					
009	010855 SABONETE PARA BEBÊ	UN	50.0000	2.9000	145.0000
Especificação: BARRA 80G					
010	010856 BANHEIRA PARA BEBÊ	UN	50.0000	41.0000	2.050.0000
Especificação: CAPACIDADE 34L, GRADUAÇÃO 15L, 20L, 25L, 30L E 34L. PESO SUPORTÁVEL ATÉ 15KG, SABONETEIRA, PORTA CHUVEIRINHO, 30CM LARGURA, 50CM ALTURA, 76 PROFUNDIDADE.					
011	010857 MEIA PARA BEBÊ	UN	50.0000	5.9000	295.0000
Especificação: 75% ALGODÃO, 22% POLIANIDA E 3% OUTRA FIBRA, TAMANHO ÚNICO 0 A 4 MESES					
012	010858 CALÇA COM PÉ PARA BEBÊ	UN	50.0000	8.9000	445.0000
Especificação: 100% ALGODÃO, TAMANHO P					
Total do Fornecedor:					13.175.0000

CLAUDIA CRISTINA DE CARVALHO L
505.523.176-91
Pregoeiro

VIVIANE ANDRADE ALVES
962.172.866-53
Membro / Equipe de Apoio

EDERSON LUIZ RIBEIRO
091.253.476-16
Membro / Equipe de Apoio

DAWTON PEREIRA DE CARVALHO
081.641.126-31
Membro / Equipe de Apoio